
 

  
 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И  

Д О Н Е Ц К О Й  Н А Р О Д Н О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 

ПРИКАЗ 

 

25.10.2017                                      Донецк                                                № 671 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ  

Министерства юстиции  

Донецкой Народной Республики  

от 19 ноября 2015 г. № 813  

 

 

С целью расширения перечня платных услуг, оказываемых 

Республиканским центром судебных экспертиз при Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики, руководствуясь пунктом 1.2, подпунктом 

4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции Донецкой 

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров 

Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-47, подпунктом 

7.39 пункта 7.3 Положения о Республиканском центре судебных экспертиз при 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 09 

апреля 2015 г. № 5-20, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики от 19 ноября 2015 г. № 813 «Об утверждении стоимости 

эксперточаса и государственных платных услуг, оказываемых в 

Республиканском центре судебных экспертиз при Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики»», зарегистрированный в Министерстве 

юстиции Донецкой Народной Республики 26 ноября 2015 г. под 

регистрационным № 776 (далее – приказ № 813), дополнив приложение к 

приказу № 813 «Перечень платных услуг, предоставляемых Республиканским 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № _2317_ 

от «_06_»         ноября___2017__ г. 



2 

 

центром судебных экспертиз при Министерстве юстиции Донецкой Народной 

Республики» пунктом 11 следующего содержания: 

«11. Нанесение специальных индивидуальных и дублирующих 

идентификационных номеров транспортных средств».  

 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на 

и.о. заместителя Министра юстиции Донецкой Народной Республики 

Шамова А.С. 

 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. Министра                                                       Е.В. Радомская 


